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CHOSZCZNO. W sobotę na stadionie im. Floriana Krygiera  w Szczecinie rozegrano finał Mini Mundialu
2014. W grupie starszej zwyciężyła Argentyna, czyli Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie. W nagrodę
11 października br. na stadionie narodowym obejrzą mecz eliminacyjny Polska - Niemcy.










O Mini Mundialu napisaliśmy już bardzo dużo, więc przypomnijmy tylko to,

że po choszczeńskich eliminacjach do finału w Szczecinie przepustkę 

otrzymały: Argentyna, Bośnia i Hercegowina (Szkoła Podstawowa nr 3 w 

Choszcznie) oraz Czechy i Szkocja (Szkoła Podstawowa nr 1 w Suliszewie).

Drużyna Argentyny, czyli starsi choszcznianie już w eliminacjach 

zagrali rewelacyjnie nie tracąc ani jednej bramki. W sobotę równie 

rewelacyjnie się spisali, bo najpierw w grupie wygrali wszystkie mecze, a

potem ćwierćfinał, półfinał i w końcu 3:1 z Brazylią w finale. W 

składzie Argentyny zagrali: ADRIANNA DZIEMIAN, BARTOSZ SZYSZ, SANDRA 

JARMUŁA, KACPER KUŚ, WOJCIECH FEDOROWICZ, PATRYK TUSZYŃSKI, KACPER 

BRYZEK, NATAN WYROŚLAK, JULIAN KACZYŃSKI, MARCEL KMIEĆ, a ich 

trenerem jest MARCIN GARDZIEL. Dodajmy też, że w grupie młodszej również

bardzo dobrze radziła sobie Bośnia i Hercegowina (także Szkoła 

Podstawowa nr 3 w Choszcznie). - Niestety w meczu półfinałowym mieli 

pecha, bo o tym, że przegrali w dogrywce zadecydował dość przypadkowy 

rzut karny - mówi JAROSŁAW MARENDZIAK. W tej drużynie grali: PATRYK

WELS, KONRAD NACHURNY, MARIUSZ KOWALSKI, GRACJAN ZWOLIŃSKI, KACPER 

GRONET, MICHAŁ MILEWSKI, DAWID BARTOS, ZUZANNA KOZŁOWSKA, NADIA 

MALINOWSKA i KAJETAN WACHOWICZ. Najważniejszym wydarzeniem 

dla ekipy Argentyny będzie to, że jeszcze w tym roku, dokładnie 11 

października br. na stadionie narodowym obejrzą mecz eliminacyjny Polska

- Niemcy. Przypomnijmy, że uczniowie trójki już raz wygrali wyjazd na 

mecz reprezentacji. Tak się złożyło,  że wówczas w akcji też oglądali 

Polaków i Niemców.




Tadeusz Krawiec
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